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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile SantaVenerina - 1 Prova di Qualificazione Giovani

Sicilia - 1 Prova di Qualificazione Cat. Giovani

 1 15:03Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654704 BONAVENTURA FRANCESCO MARIA1 CLUB SCHERMA ACIREALE04/11/05

 662975 MATTIA LEONARDO2 CLUB SCHERMA ACIREALE27/03/05

 692348 SANTANGELO STEFANO3 CUS CATANIA11/02/06

 673874 PERCOLLA JACOPO4 CATANIA FENCING CLUB10/12/05

 674274 PERNICIARO MICHELE5 CLUB SCHERMA ACIREALE08/02/06

 660746 CASTRO FABIANO6 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA03/02/07

 668346 DAIDONE GIULIO7 CATANIA FENCING CLUB10/12/03

 662440 MANCINI GABRIEL PIO8 CATANIA FENCING CLUB19/01/06

 668311 BELVISO DAVIDE9 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI26/07/05

 673733 FRESTA MATTIA10 CLUB SCHERMA ACIREALE15/09/04

 653991 RAVANELLI EMANUELE11 CATANIA SCHERMA08/10/03

 659872 DESÈ DAVIDE12 SCHERMA MODICA05/11/04

 668407 AMENTA ANTONIO MARIA13 CATANIA SCHERMA07/09/03

 677667 CONFETTURA GIUSEPPE ANTONIO14 CATANIA SCHERMA28/07/06

 682249 ROMEO MATTIA15 CUS CATANIA20/06/07

 687181 TORRISI GIUSEPPE16 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA27/11/07

 640060 LOMBARDO WALTER17 CLUB SCHERMA ACIREALE25/06/02

 679460 LOMBARDO ENRICO18 CLUB SCHERMA ACIREALE10/08/05

 672534 BELVISO MARCO19 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI03/08/07

 654929 ALPARONE ANDREA20 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE31/07/06

 701238 LEOTTA MARCO21 CUS CATANIA16/10/07

 674340 BRIVITELLO GESUALDO22 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE29/05/07

 673877 PARZIALE FILIPPO PIO23 CUS CATANIA09/06/05

 668627 ALÌ KORNELL IGNAZIO24 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI21/04/05

 697657 VALASTRO DANIELE25 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA27/01/07

 640752 MUSUMECI SERGIO26 CLUB SCHERMA ACIREALE15/11/02

 648417 MANGIAGLI IVAN27 CLUB SCHERMA ACIREALE01/06/04

 662295 ISAIA LUCA SANTO MARIA28 CLUB SCHERMA ACIREALE04/08/06

 680450 ZANGHÌ GABRIELE DOMENICO29 CATANIA SCHERMA24/12/07

 668632 RANDAZZO ANDREA30 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI18/05/05

 697956 STIMOLI GABRIELE31 CUS CATANIA27/09/06

 692300 STRANO RUGGERO32 CATANIA SCHERMA22/11/06

 687118 SAPIENZA PIERPAOLO33 CATANIA SCHERMA03/09/05

 654453 CONDORELLI BRUNO34 CUS CATANIA17/12/04

 696245 CORIOLANI LUCA35 CUS CATANIA07/10/06

 651250 PALIO ANDREA36 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE15/03/05

 688336 RACITI FILIPPO37 CUS CATANIA15/09/07

 697663 PETRALIA ROSARIO DAMIANO38 CLUB SCHERMA ACIREALE06/09/05

 674180 SCAGLIONE DIEGO39 CATANIA SCHERMA13/12/04

 690947 RAU GIUSEPPE40 CLUB SCHERMA ACIREALE02/02/07

 679448 GALLIPOLI RICCARDO41 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA08/04/07
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MATTIA LEONAR - CTACI (Acireale)

STIMOLI GABRI - CTCUS (Catania)

CONFETTURA GI - CTASC (Gravina di Catania)

ALPARONE ANDR - CTCAL (Caltagirone)

RAVANELLI EMA - CTASC (Gravina di Catania)

MUSUMECI SERG - CTACI (Acireale)

MANGIAGLI IVA - CTACI (Acireale)

CASTRO FABIAN - CTCSJ (Catania)

LOMBARDO ENRI - CTACI (Acireale)

ROMEO MATTIA - CTCUS (Catania)

PERCOLLA JACO - CTFEN (Catania)

BELVISO MARCO - CTMET (Sant Agata li Battiati)

DESÈ DAVIDE - RGMOD (Modica)

PARZIALE FILI - CTCUS (Catania)

ZANGHÌ GABRIE - CTASC (Gravina di Catania)

PERNICIARO MI - CTACI (Acireale)

SANTANGELO ST - CTCUS (Catania)

RANDAZZO ANDR - CTMET (Sant Agata li Battiati)

BRIVITELLO GE - CTCAL (Caltagirone)

AMENTA ANTONI - CTASC (Gravina di Catania)

DAIDONE GIULI - CTFEN (Catania)

ALÌ KORNELL I - CTMET (Sant Agata li Battiati)

ISAIA LUCA SA - CTACI (Acireale)

BELVISO DAVID - CTMET (Sant Agata li Battiati)

FRESTA MATTIA - CTACI (Acireale)

STRANO RUGGER - CTASC (Gravina di Catania)

VALASTRO DANI - CTCSJ (Catania)

BONAVENTURA F - CTACI (Acireale)

MANCINI GABRI - CTFEN (Catania)

LEOTTA MARCO - CTCUS (Catania)

TORRISI GIUSE - CTCSJ (Catania)

LOMBARDO WALT - CTACI (Acireale)
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MATTIA LEONAR - CTACI (Acireale)

CONFETTURA GI - CTASC (Gravina di Catania)

RAVANELLI EMA - CTASC (Gravina di Catania)

CASTRO FABIAN - CTCSJ (Catania)

ROMEO MATTIA - CTCUS (Catania)

PERCOLLA JACO - CTFEN (Catania)

DESÈ DAVIDE - RGMOD (Modica)

PERNICIARO MI - CTACI (Acireale)

SANTANGELO ST - CTCUS (Catania)

AMENTA ANTONI - CTASC (Gravina di Catania)

DAIDONE GIULI - CTFEN (Catania)

BELVISO DAVID - CTMET (Sant Agata li Battiati)

FRESTA MATTIA - CTACI (Acireale)

BONAVENTURA F - CTACI (Acireale)

MANCINI GABRI - CTFEN (Catania)

TORRISI GIUSE - CTCSJ (Catania)
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MATTIA LEONAR - CTACI (Acireale)

CASTRO FABIAN - CTCSJ (Catania)

PERCOLLA JACO - CTFEN (Catania)

PERNICIARO MI - CTACI (Acireale)

SANTANGELO ST - CTCUS (Catania)

DAIDONE GIULI - CTFEN (Catania)

BONAVENTURA F - CTACI (Acireale)

MANCINI GABRI - CTFEN (Catania)

15
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MATTIA LEONAR - CTACI (Acireale)

PERCOLLA JACO - CTFEN (Catania)

SANTANGELO ST - CTCUS (Catania)

BONAVENTURA F - CTACI (Acireale)

15

9

13

15

MATTIA LEONAR - CTACI (Acireale)

BONAVENTURA F - CTACI (Acireale)

14
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POLARA W.

IOZZIA O.

IOZZIA O.

AREZZO M.

AREZZO M.

DI FRANCO E.

DI FRANCO E.

POLARA W.

POLARA W.

SALTALAMACCHIA A.

SALTALAMACCHIA A.

SALATINO M.

MOSCHITTA A.

SALATINO M.

IOZZIA O.

MOSCHITTA A.

PARADISO S.

SALTALAMACCHIA A.

DI FRANCO E.

PENNISI P.

MOSCHITTA A.

SALATINO M.

IOZZIA O.

SALATINO M.

POLARA W.

IOZZIA O.

AREZZO M.

AREZZO M.

POLARA W.

SALTALAMACCHIA A.

SALATINO M.

BONAVENTURA F - CTACI (Acireale)
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 1

 64

MATTIA LEONARDO-CTACI (Acireale)

-

 0

 0
MATTIA LEONARDO-CTACI (Acireale)F  1
P.

 33

 32

CONDORELLI BRUNO-CTCUS (Catania)

STIMOLI GABRIELE-CTCUS (Catania)

 13

 15
STIMOLI GABRIELE-CTCUS (Catania)F  2
P. POLARA WALTER (FISRM)

 17

 48

CONFETTURA GIUSEPPE ANTONIO-CTASC (Gravina di Catania)

-

 0

 0
CONFETTURA GIUSEPPE ANTONIO-CTASC (Gravina di Catania)F  3
P.

 49

 16

-

ALPARONE ANDREA-CTCAL (Caltagirone)

 0

 0
ALPARONE ANDREA-CTCAL (Caltagirone)F  4
P.

 9

 56

RAVANELLI EMANUELE-CTASC (Gravina di Catania)

-

 0

 0
RAVANELLI EMANUELE-CTASC (Gravina di Catania)F  5
P.

 41

 24

GALLIPOLI RICCARDO-CTCSJ (Catania)

MUSUMECI SERGIO-CTACI (Acireale)

 8

 15
MUSUMECI SERGIO-CTACI (Acireale)F  6
P. IOZZIA ORAZIO (FISRM)

 25

 40

MANGIAGLI IVAN-CTACI (Acireale)

RAU GIUSEPPE-CTACI (Acireale)

 15

 6
MANGIAGLI IVAN-CTACI (Acireale)F  7
P. PENNISI PAOLA (FISRM)

 57

 8

-

CASTRO FABIANO-CTCSJ (Catania)

 0

 0
CASTRO FABIANO-CTCSJ (Catania)F  8
P.

 5

 60

LOMBARDO ENRICO-CTACI (Acireale)

-

 0

 0
LOMBARDO ENRICO-CTACI (Acireale)F  9
P.

 37

 28

PETRALIA ROSARIO DAMIANO-CTACI (Acireale)

ROMEO MATTIA-CTCUS (Catania)

 3

 15
ROMEO MATTIA-CTCUS (Catania)F  10
P. AREZZO MASSIMO (FISRM)

 21

 44

PERCOLLA JACOPO-CTFEN (Catania)

-

 0

 0
PERCOLLA JACOPO-CTFEN (Catania)F  11
P.

 53

 12

-

BELVISO MARCO-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 0

 0
BELVISO MARCO-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  12
P.

 13

 52

DESÈ DAVIDE-RGMOD (Modica)

-

 0

 0
DESÈ DAVIDE-RGMOD (Modica)F  13
P.

 45

 20

-

PARZIALE FILIPPO PIO-CTCUS (Catania)

 0

 0
PARZIALE FILIPPO PIO-CTCUS (Catania)F  14
P.

 29

 36

ZANGHÌ GABRIELE DOMENICO-CTASC (Gravina di Catania)

RACITI FILIPPO-CTCUS (Catania)

 15

 8
ZANGHÌ GABRIELE DOMENICO-CTASC (Gravina di Catania)F  15
P. MOSCHITTA ALESSIA (FISRM)

 61

 4

-

PERNICIARO MICHELE-CTACI (Acireale)

 0

 0
PERNICIARO MICHELE-CTACI (Acireale)F  16
P.
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 3

 62

SANTANGELO STEFANO-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
SANTANGELO STEFANO-CTCUS (Catania)F  17
P.

 35

 30

PALIO ANDREA-CTCAL (Caltagirone)

RANDAZZO ANDREA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 10

 15
RANDAZZO ANDREA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  18
P. SALTALAMACCHIA AUGUSTO (FISRM)

 19

 46

BRIVITELLO GESUALDO-CTCAL (Caltagirone)

-

 0

 0
BRIVITELLO GESUALDO-CTCAL (Caltagirone)F  19
P.

 51

 14

-

AMENTA ANTONIO MARIA-CTASC (Gravina di Catania)

 0

 0
AMENTA ANTONIO MARIA-CTASC (Gravina di Catania)F  20
P.

 11

 54

DAIDONE GIULIO-CTFEN (Catania)

-

 0

 0
DAIDONE GIULIO-CTFEN (Catania)F  21
P.

 43

 22

-

ALÌ KORNELL IGNAZIO-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 0

 0
ALÌ KORNELL IGNAZIO-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  22
P.

 27

 38

ISAIA LUCA SANTO MARIA-CTACI (Acireale)

SCAGLIONE DIEGO-CTASC (Gravina di Catania)

 15

 12
ISAIA LUCA SANTO MARIA-CTACI (Acireale)F  23
P. SALATINO MARTINA (FISRM)

 59

 6

-

BELVISO DAVIDE-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 0

 0
BELVISO DAVIDE-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  24
P.

 7

 58

FRESTA MATTIA-CTACI (Acireale)

-

 0

 0
FRESTA MATTIA-CTACI (Acireale)F  25
P.

 39

 26

STRANO RUGGERO-CTASC (Gravina di Catania)

SAPIENZA PIERPAOLO-CTASC (Gravina di Catania)

 15

 7
STRANO RUGGERO-CTASC (Gravina di Catania)F  26
P. MOSCHITTA ALESSIA (FISRM)

 23

 42

VALASTRO DANIELE-CTCSJ (Catania)

-

 0

 0
VALASTRO DANIELE-CTCSJ (Catania)F  27
P.

 55

 10

-

BONAVENTURA FRANCESCO MARIA-CTACI (Acireale)

 0

 0
BONAVENTURA FRANCESCO MARIA-CTACI (Acireale)F  28
P.

 15

 50

MANCINI GABRIEL PIO-CTFEN (Catania)

-

 0

 0
MANCINI GABRIEL PIO-CTFEN (Catania)F  29
P.

 47

 18

-

LEOTTA MARCO-CTCUS (Catania)

 0

 0
LEOTTA MARCO-CTCUS (Catania)F  30
P.

 31

 34

TORRISI GIUSEPPE-CTCSJ (Catania)

CORIOLANI LUCA-CTCUS (Catania)

 15

 11
TORRISI GIUSEPPE-CTCSJ (Catania)F  31
P. AREZZO MASSIMO (FISRM)

 63

 2

-

LOMBARDO WALTER-CTACI (Acireale)

 0

 0
LOMBARDO WALTER-CTACI (Acireale)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  43Girone

 662975 MATTIA LEONARDO CTACI Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  3

 640060 LOMBARDO WALTER CTACI Qualificato 1,00  12  24  12 2 2  1

 692348 SANTANGELO STEFANO CTCUS Qualificato 1,00  12  23  11 3 3  4

 674274 PERNICIARO MICHELE CTACI Qualificato 1,00  7  19  12 4 4  5

 679460 LOMBARDO ENRICO CTACI Qualificato 0,80  12  24  12 5 5  6

 668311 BELVISO DAVIDE CTMET Qualificato 0,80  12  22  10 6 6  3

 660746 CASTRO FABIANO CTCSJ Qualificato 0,80  11  24  13 7 7  4

 673733 FRESTA MATTIA CTACI Qualificato 0,80  11  24  13 7  7

 653991 RAVANELLI EMANUELE CTASC Qualificato 0,80  9  22  13 9 9  6

 654704 BONAVENTURA FRANCESCO MARIA CTACI Qualificato 0,80  6  23  17 10 10  2

 668346 DAIDONE GIULIO CTFEN Qualificato 0,75  5  18  13 11 11  5

 672534 BELVISO MARCO CTMET Qualificato 0,60  6  22  16 12 12  7

 659872 DESÈ DAVIDE RGMOD Qualificato 0,60  6  21  15 13 13  2

 668407 AMENTA ANTONIO MARIA CTASC Qualificato 0,60  5  23  18 14 14  2

 662440 MANCINI GABRIEL PIO CTFEN Qualificato 0,60  4  19  15 15 15  1

 654929 ALPARONE ANDREA CTCAL Qualificato 0,60  3  21  18 16 16  1

 677667 CONFETTURA GIUSEPPE ANTONIO CTASC Qualificato 0,60  3  19  16 17 17  6

 701238 LEOTTA MARCO CTCUS Qualificato 0,60  1  21  20 18 18  2

 674340 BRIVITELLO GESUALDO CTCAL Qualificato 0,60  1  19  18 19 19  7

 673877 PARZIALE FILIPPO PIO CTCUS Qualificato 0,60 -4  18  22 20 20  7

 673874 PERCOLLA JACOPO CTFEN Qualificato 0,40  1  19  18 21 21  3

 668627 ALÌ KORNELL IGNAZIO CTMET Qualificato 0,40 -1  16  17 22 22  4

 697657 VALASTRO DANIELE CTCSJ Qualificato 0,40 -2  18  20 23 23  1

 640752 MUSUMECI SERGIO CTACI Qualificato 0,40 -3  19  22 24 24  2

 648417 MANGIAGLI IVAN CTACI Qualificato 0,40 -4  16  20 25 25  4

 687118 SAPIENZA PIERPAOLO CTASC Qualificato 0,40 -5  16  21 26 26  4

 662295 ISAIA LUCA SANTO MARI CTACI Qualificato 0,40 -5  14  19 27 27  7

 682249 ROMEO MATTIA CTCUS Qualificato 0,40 -6  16  22 28 28  1

 680450 ZANGHÌ GABRIELE DOMENI CTASC Qualificato 0,40 -7  13  20 29 29  3

 668632 RANDAZZO ANDREA CTMET Qualificato 0,40 -9  13  22 30 30  6

 687181 TORRISI GIUSEPPE CTCSJ Qualificato 0,25  1  16  15 31 31  5

 697956 STIMOLI GABRIELE CTCUS Qualificato 0,25 -6  10  16 32 32  5

 654453 CONDORELLI BRUNO CTCUS Qualificato 0,25 -7  12  19 33 33  5

 696245 CORIOLANI LUCA CTCUS Qualificato 0,20 -7  16  23 34 34  6

 651250 PALIO ANDREA CTCAL Qualificato 0,20 -8  16  24 35 35  6

 688336 RACITI FILIPPO CTCUS Qualificato 0,20 -11  13  24 36 36  3

 697663 PETRALIA ROSARIO DAMIANO CTACI Qualificato 0,20 -13  11  24 37 37  3

 674180 SCAGLIONE DIEGO CTASC Qualificato 0,00 -9  16  25 38 38  7

 692300 STRANO RUGGERO CTASC Qualificato 0,00 -11  13  24 39 39  1

 690947 RAU GIUSEPPE CTACI Qualificato 0,00 -13  12  25 40 40  4

 679448 GALLIPOLI RICCARDO CTCSJ Qualificato 0,00 -15  10  25 41 41  2

 681821 DENARO MATTIA MEASS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 687117 PAGANO FRANCESCO CTASC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LOMBARDO WALTER 640060 v4 V V V V  1,000  12  24CTACI

 2 STRANO RUGGERO 692300 2 4 3 3 1  0,000 -11  13CTASC

 3 ROMEO MATTIA 682249 3 V 2 V 1  0,400 -6  16CTCUS

 4 ALPARONE ANDREA 654929 3 V V V 3  0,600  3  21CTCAL

 5 VALASTRO DANIELE 697657 2 V 3 3 V  0,400 -2  18CTCSJ

 6 MANCINI GABRIEL PIO 662440 2 V V V 2  0,600  4  19CTFEN

 2Girone N.

 1 BONAVENTURA FRANCESCO MARIA 654704 V V V 3 V  0,800  6  23CTACI

 2 MUSUMECI SERGIO 640752 4 3 V V 2  0,400 -3  19CTACI

 3 AMENTA ANTONIO MARIA 668407 4 V V 4 V  0,600  5  23CTASC

 4 GALLIPOLI RICCARDO 679448 1 3 2 3 1  0,000 -15  10CTCSJ

 5 LEOTTA MARCO 701238 V 4 V V 2  0,600  1  21CTCUS

 6 DESÈ DAVIDE 659872 3 V 3 V V  0,600  6  21RGMOD

 3Girone N.

 1 MATTIA LEONARDO 662975 V V V V V 0  1,000  18  25CTACI

 2 PERCOLLA JACOPO 673874 3 2 V 4 V 0  0,400  1  19CTFEN

 3 BELVISO DAVIDE 668311 2 V V V V 0  0,800  12  22CTMET

 4 PETRALIA ROSARIO DAMIANO 697663 1 1 2 V 2 0  0,200 -13  11CTACI

 5 RACITI FILIPPO 688336 0 V 1 4 3 0  0,200 -11  13CTCUS

 6 ZANGHÌ GABRIELE DOMENICO 680450 1 2 0 V V 0  0,400 -7  13CTASC

 7 PAGANO FRANCESCO 687117 A A A A A A  0,000  0  0CTASC

 4Girone N.

 1 MANGIAGLI IVAN 648417 V 1 V 3 2  0,400 -4  16CTACI

 2 RAU GIUSEPPE 690947 3 4 2 3 0  0,000 -13  12CTACI

 3 SANTANGELO STEFANO 692348 V V v3 V V  1,000  12  23CTCUS

 4 ALÌ KORNELL IGNAZIO 668627 2 V 1 V 3  0,400 -1  16CTMET

 5 SAPIENZA PIERPAOLO 687118 V V 1 2 3  0,400 -5  16CTASC

 6 CASTRO FABIANO 660746 V V 4 V V  0,800  11  24CTCSJ
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 STIMOLI GABRIELE 697956 V 2 3 0 0  0,250 -6  10CTCUS

 2 CONDORELLI BRUNO 654453 2 3 2 0 V  0,250 -7  12CTCUS

 3 DAIDONE GIULIO 668346 V V 3 0 V  0,750  5  18CTFEN

 4 PERNICIARO MICHELE 674274 v4 V V 0 V  1,000  7  19CTACI

 5 DENARO MATTIA 681821 A A A A A  0,000  0  0MEASS

 6 TORRISI GIUSEPPE 687181 V 4 3 4 0  0,250  1  16CTCSJ

 6Girone N.

 1 CONFETTURA GIUSEPPE ANTONIO 677667 2 2 V V V  0,600  3  19CTASC

 2 RAVANELLI EMANUELE 653991 V 2 V V V  0,800  9  22CTASC

 3 LOMBARDO ENRICO 679460 V V 4 V V  0,800  12  24CTACI

 4 PALIO ANDREA 651250 3 2 V 3 3  0,200 -8  16CTCAL

 5 CORIOLANI LUCA 696245 2 2 3 V 4  0,200 -7  16CTCUS

 6 RANDAZZO ANDREA 668632 1 2 0 V V  0,400 -9  13CTMET

 7Girone N.

 1 FRESTA MATTIA 673733 V V 4 V V  0,800  11  24CTACI

 2 ISAIA LUCA SANTO MARIA 662295 1 V V 2 1  0,400 -5  14CTACI

 3 SCAGLIONE DIEGO 674180 1 3 4 4 4  0,000 -9  16CTASC

 4 PARZIALE FILIPPO PIO 673877 V 1 V 2 V  0,600 -4  18CTCUS

 5 BRIVITELLO GESUALDO 674340 3 V V V 1  0,600  1  19CTCAL

 6 BELVISO MARCO 672534 3 V V 4 V  0,600  6  22CTMET
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Sicilia - 1 Prova di Qualificazione Cat. Giovani

SantaVenerina - 1 Prova di Qualificazione Giovani - 24/10/21 - 24/10/21Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

14:36

Inizio:

Stampa:

24/10/2021  14:36

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  43turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 43atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  6 gironi da  6 e N.  1 gironi da  7

 43

atleti atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08



24/10/2021

Sicilia - 1 Prova di Qualificazione Cat. Giovani

SantaVenerina - 1 Prova di Qualificazione Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LOMBARDO WALTER 25/06/02  640060 461 CTACISI

BONAVENTURA FRANCESCO MARI 04/11/05  654704 1092 CTACISI

PERCOLLA JACOPO 10/12/05  673874 1423 CTFENSI

MANGIAGLI IVAN 01/06/04  648417 1784 CTACISI

DAIDONE GIULIO 10/12/03  668346 1805 CTFENSI

LOMBARDO ENRICO 10/08/05  679460 1826 CTACISI

FRESTA MATTIA 15/09/04  673733 1847 CTACISI

PERNICIARO MICHELE 08/02/06  674274 2378 CTACISI

SCAGLIONE DIEGO 13/12/04  674180 2399 CTASCSI

MATTIA LEONARDO 27/03/05  662975 24210 CTACISI

CONFETTURA GIUSEPPE ANTONI 28/07/06  677667 24411 CTASCSI

SANTANGELO STEFANO 11/02/06  692348 24612 CTCUSSI

AMENTA ANTONIO MARIA 07/09/03  668407 40613 CTASCSI

ALPARONE ANDREA 31/07/06  654929 40914 CTCALSI

MANCINI GABRIEL PIO 19/01/06  662440 41115 CTFENSI

MUSUMECI SERGIO 15/11/02  640752 41416 CTACISI

BELVISO DAVIDE 26/07/05  668311 41617 CTMETSI

STIMOLI GABRIELE 27/09/06  697956 42218 CTCUSSI

ALÌ KORNELL IGNAZIO 21/04/05  668627 42819 CTMETSI

PALIO ANDREA 15/03/05  651250 43020 CTCALSI

PARZIALE FILIPPO PIO 09/06/05  673877 43221 CTCUSSI

ISAIA LUCA SANTO MAR 04/08/06  662295 53422 CTACISI

CORIOLANI LUCA 07/10/06  696245 53523 CTCUSSI

PAGANO FRANCESCO 05/04/05  687117 53724 CTASCSI

SAPIENZA PIERPAOLO 03/09/05  687118 53825 CTASCSI

PETRALIA ROSARIO DAMIAN 06/09/05  697663 53926 CTACISI

STRANO RUGGERO 22/11/06  692300 54027 CTASCSI

BELVISO MARCO 03/08/07  672534 9.99928 CTMETSI

BRIVITELLO GESUALDO 29/05/07  674340 9.99929 CTCALSI

CASTRO FABIANO 03/02/07  660746 9.99930 CTCSJSI

CONDORELLI BRUNO 17/12/04  654453 9.99931 CTCUSSI

DENARO MATTIA 03/08/04  681821 9.99932 MEASSSI

DESÈ DAVIDE 05/11/04  659872 9.99933 RGMODSI

GALLIPOLI RICCARDO 08/04/07  679448 9.99934 CTCSJSI

LEOTTA MARCO 16/10/07  701238 9.99935 CTCUSSI

RACITI FILIPPO 15/09/07  688336 9.99936 CTCUSSI

RANDAZZO ANDREA 18/05/05  668632 9.99937 CTMETSI

RAU GIUSEPPE 02/02/07  690947 9.99938 CTACISI

RAVANELLI EMANUELE 08/10/03  653991 9.99939 CTASCSI

ROMEO MATTIA 20/06/07  682249 9.99940 CTCUSSI

TORRISI GIUSEPPE 27/11/07  687181 9.99941 CTCSJSI

VALASTRO DANIELE 27/01/07  697657 9.99942 CTCSJSI

ZANGHÌ GABRIELE DOMEN 24/12/07  680450 9.99943 CTASCSI
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